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 Tirane, 31/12/2011

             A K T I V E T
VITI  USHTRIMOR

31.12.2011

VITI  USHTRIMOR

31.12.2011

ALL Euro

1 Aktive Afatshkurtra 2,123,674                                  -                                               

Mjete monetare 2,123,674                                 -                                              

Aktive të tjera financiare afatshkurtra -                                             -                                              

Kërkesa të arkëtueshme 0 -                                               

Të tjera të arkëtueshme -                                              -                                               

Instrumenta të tjera financiare dhe borxhi

Inventarët -                                             -                                              

Lëndët e para dhe materiale -                                               

Prodhim në proçes

Produkte të gatshme

Mallra për rishitje -                                              

Parapagesa për furnizime

Totali Aktiveve Afatshkurtra 2,123,674                                  -                                               

2 Aktive afatgjata -                                              -                                               

Toka, ndërtesa, makineri dhe pajisje të tjera -                                              -                                               

Të tjera në shfrytëzim -                                              -                                               

Totali i aktiveve afatgjata -                                              -                                               

TOTALI I AKTIVEVE 2,123,674                                  -                                               

VITI  USHTRIMOR

31.12.2011

VITI  USHTRIMOR

31.12.2011

ALL Euroo

1 Detyrimet  Afatshkurta 771,727                               0.00

Huat dhe obligacionet afatshkurtra 190,000                               

Detyrimet tregtare

Të pagueshme ndaj furnitorëve 6,250                                   

Të pagueshme ndaj punonjësve -                                       -                                        

Detyrime tatimore 575,477                               -                                        

Parapagimet e arkëtuara

Interesa të llogaritura

Detyrime ndaj sigurimeve shoqërore -                                       

Totali Detyrimet  Afatshkurta 771,727                              -                                       

2 Detyrimet  Afatgjata -                                       0.00

Pasivet afatgjata

Huatë

Të tjera -                                       -                                        

Totali Detyrimet  Afatgjata -                                      -                                       

3 Kapitali 1,351,948                           0.00

Kapitali i pronarit 100,000                               

Rezervat

Fitimi Mbartur

Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,251,948                           -                                        

 Totali Kapitalit 1,351,948                          -                                       

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,123,674                           -                                        

PASIVET DHE KAPITALI

BILANCI KONTABËL 
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 Tirane, 31/12/2011

Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor

31.12.2011

ALL

31.12.2010

Eur

I Te Ardhurat (shuma 1 - 3)                                3,348,000 0 

1 Shitjet neto 3,348,000                              0

2 Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit -                                          0

3
Ndryshimet në inventarin e produkteve

të gatshme dhe prodhimit në proçes
-                                          0

II Shpenzimet (shuma 1 - 5) (1,956,947)                            0

1 Materialet e konsumuara -                                          0

a. Inventari 01.01.2009 -                                          0

b. Shp. per mallra, materiale e prodhuara apo te blera -                                          0

c. Inventari 31.12.2009 -                                          0

2 Kosto e punës (478,574)                                0

a. Pagat e personelit (427,700)                                0

b. Shpenzimet per sig. shoq. dhe shënd. (50,874)                                  0

3 Amortizimet dhe zhvlerësimet -                                          0

4 Shpenzime të tjera (1,478,373)                             0

5 Shpenzime Financiare -                                          0

A
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

( I-II)
1,391,053                              0

6 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 139,105                                 0

B
Fitmi (humbja) neto e vitit financiar

(A - 6)
1,251,948                              0

Nr.

Ref.
Pershkrimi

PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE  
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 Tirane, 31/12/2011

31.12.2011

ALL

31.12.2011

Eur

Te ardhura nga Shitja mallra 3,348,000                            24,098.47                                

Te Ardhura te tjera nga pagat e papaguara -                                            

Ndryshimet ne Inv. e Prod. Te gatshem & prod. Proces -                                            

Te ardhurat e aktivitetit 3,348,000.00                      24,267.90                                

1-  Shpenzime Blerje Mallrash -                                        -                                           

i Inventari 01.01.2010 -                                        -                                            

ii Shp. per mallra, materiale e prodhuara apo te blera -                                        -                                            

iii Inventari 31.12.2010 -                                        -                                            

2- Shpenzime per personelin 478,574                                3,444.71                                  

A- Paga 427,700                                3,078.53                                  

B- Sig.shoqerore 50,874                                  366.18                                     

3-Amortizimi I A.Q.T. -                                        -                                            

A- Amort. A.Q.T. -                                        -                                            

4- Furnitura nentrajtime dhe sherbime 1,478,373                            10,715.95                                

A- Internet 23,880                                  173.09                                     

B- Komisione Bankare 11,352                                  82.28                                        

C-  Shpenzime Telefoni 27,935                                  202.49                                     

D- Shp. Kesh & Uji 123,750                                897.00                                     

E- Mirembajtje -                                        -                                            

F- Shpenzime Perkthime -                                            

G- Shpenzime kancelari 52,436                                  380.08                                     

H- Pagese Salle Aktivitete -                                            

I- Kuota 1,235,000                            8,951.87                                  

J- Takse Tabele e Pastrimi 2,620                                    18.99                                        

K- Takse Pasurie 1,400                                    10.15                                        

L- Gjoba -                                        -                                            

M- Taksa te tjera(Taksa Rregjisrimi) -                                            

Totali I Shpenzimeve 1,956,947                            14,185                                     

5- Shpenzimet financiare -                                        -                                            

A- Te ardhura Financiare nga Interesat -                                            

B- Shpenzime Financiare nga Interesat -                                            

C- Te ardhura Financiare nga Kursi Kembimit -                                            

D- Shpenzime Financiare nga Kursi Kembimit -                                            

Totali I Shpenzimeve 1,956,947                            14,185                                     

A- 1,391,053                            10,083.02                                

6Shpenzimet e Tatim Fitimit 10% 139,105                                1,001.26                                  

B FITIM (HUMBJA) NETO E VITIT FINANCIAR 1,251,948                            9,074.72                                  

Fitimi/Humbja nga Veprimtaria Kryesore

1.a

2.a

Viti Ushtrimor

Pershkrimi
Nr.

Ref.

3.a

Analiza e Shpenzimeve 

Job Project 
K8152019H 
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  Tirane, me 31/12/2011

Nr. Pershkrimi Natyra e blerjes Blerje Perjashtuara Blerje Importi Tvsh per Importet Blerje Brenda Vendit Tvsh per Blerjet Totali Vlefta

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I Totali Mallra -                               -                                  -                                  -                                            -                              -                        

1 -                              -                        

4 -                              -                        

II -                               -                                  -                                  -                                            -                              -                        

1 -                              -                        

2 -                              

III Totali A.Q.T. -                               -                                  -                                  -                                            -                              -                        

1 -                              -                        

2 -                              -                        

IV Inventar Imet Perdorim -                              -                                 -                                 -                                           -                             -                        

1 -                              -                        

-                              -                        

V Totali te Ndryshme -                              -                                 -                                 -                                           -                             -                        

1 -                              -                        

2 -                              -                        

3 -                              -                        

4 -                              -                        

VII KESH 123,750                                   123,750                

VII Telefon 27,935                                     -                              27,935                  

VIII Internet 23,880                                     -                              23,880                  

IX -                              -                        

TOTALI  LEKE -                              -                                 -                                 175,565                                  -                             175,565               



                                                                                                                                  

  Tirane, me 31/12/2011

Nr. Llogaritja e Tatim fitimit Gjendja ne 31.12.2011 Gjendja ne 31.12.2011

ALL EURO

1 Te ardhurat e Aktivitetit 3,348,000                               24,098                                    

2 Shpenzimet e Aktivitetit (1,956,947)                             (14,086)                                   

3 Te ardhura ose Shpenzime Fianaciare -                                           -                                           

4 Shpenzimet e Panjohura Fiskale -                                           -                                           

5 Rezultati I Tatueshem 1,391,053                               10,013                                    

6 Tatimi mbi Fitimin 139,105                                  1,001                                      

7 Fitimi nga veprimataria 1,391,053                               10,013                                    

8 Fitimi Neto 1,251,948                               9,011                                      

1,251,948                               9,011                                      FITIMI NETO

Llogaritja e Tatim Fitimit 

Job Project 
K8152019H 

Rr. Dibres, Pallati 403/1, Tirane 



                                                                 

Gjendja ne 31.12.2011 Gjendja ne 31.12.2011

ALL ALL

1 Aktive Monetare 2,123,674.00                           2,123,674.00                             

1(i) Letra me vlere -                                                  -                                                     

* Letra me vlere te pjesemarrjes -                                                  -                                                     

* Letra me vlere te huase -                                                  -                                                     

1(ii) Banka 2,116,344.00                                 2,116,344.00                                   

* Vlera monatare ne leke 2,116,344.00                                 2,116,344.00                                   

* Vlera monatare ne Euro -                                                  -                                                     

* Vlera monatare ne USD -                                                  -                                                     

1(iii) Arka 7,330.00                                         7,330.00                                           

* Vlera monatare ne leke 7,330.00                                         7,330.00                                           

* Vlera monatare ne Euro -                                                  -                                                     

* Vlera monatare ne USD -                                                  -                                                     

2,123,674.00                                 2,123,674.00                                   

Pershkrimi Gjendja ne 31.12.2011 Gjendja ne 31.12.2011

AKTIVE MONETARE 2,123,674.00                           2,123,674.00                             

BANKA 2,116,344.00                           2,116,344.00                             

ARKA 7,330.00                                   7,330.00                                     

Totali  me 31.12.2009 LEKE 2,123,674.00

Totali me  31.12.2010 LEKE 2,123,674.00

Gjendja ne fund 

PershkrimiNr

Job Project 
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31.12.2011

Muaji                    Tatim fitimi 

Shuma e llog. Shuma e derdhur U.xh.Nr.Date

1 2 3 4

 Tatim Fitimi i Mbartur nga viti Kaluar

Janar
Shkurt
Mars 6,250 6,250 20.04.2011
Prill
Maj
Qeshor 6,250 6,250 11.07.2011
Korrik
Gusht
Shtator 6,250 6,250 20.10.2011
Tetor 
Nentor
Dhjetor 6,250 6,250 20.01.2012

Totali 25,000                                                        25,000                                                 

Gjendja ne 01.01.2010 Leke

Paguar Paradhenie 25,000                                                Leke
Detyrimi nga Periudha 2010 139,105                                              Leke
Ulje e gjendjes kreditore me Akt kontroll

Gjendja ne  fund te periudhes 2010 (114,105)                                             Leke

Derdhje Tatim Fitimi  

Job Project 
K8152019H 
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31.12.2011

Nr. Detyrimet Afatshkurtera Gjendja ne 31.12.2011 Gjendja ne 31.12.2011

ALL ALL

3 Huate dhe parapagimet -                                                          581,726.70                                            

3(i) Te Pagueshme ndaj Furnitoreve -                                                          6,250.00                                                

* Furnitore per mallra e sherbime 6,250.00                                                

* Furnirore per aktive  afatgjate

3(ii) Te Pagueshme ndaj Punonjesve -                                                          -                                                          

* Paga dhe shperblime -                                                          

* Paradhenie te punonjesve

3(iii) Detyrime Tatimore -                                                          575,476.70                                            

* Sigurime Shoqerore 32,528.00                                              

* Tatim mbi te ardhurat personale 3,000.00                                                

* Tatim Fitimi 114,105.30                                            

* TVSH -                                                          425,843.40                                            

* Tatim ne burim -                                                          -                                                          

3(iv) Hua te tjera -                                                          -                                                          

* Ortake -                                                          

* Dividente per tu paguar -                                                          -                                                          

* Qera Financiare 

* Kreditor te tjera

3(v) Parapagime te arketuara -                                                          -                                                          

* Parapagime te marra

TOTALI  LEKE -                                                          581,726.70                                            

Huate dhe Parapagimet 

Job Project 
K8152019H 

Rr. Dibres, Pallati 403/1, Tirane 



                                                                 

31.12.2011

Nr. Furnitori Vlefta leke VleftaEuro

1 2 4 3

1 Bashkia 6,250.00

2

3

TOTALI  LEKE 6,250.00 0.00

Job Project 
K8152019H 

Rr. Dibres, Pallati 403/1, Tirane 



31.12.2011

Nr. Muaji Totali i Shitjeve Shitjet                   Shitjet e tatueshme

me TVSH e Eksportet Vlera TVSH

perjashtuara 0% e tatueshme

1 2 3 4 5 6 7

1 Janar -                                              -                                            

2 Shkurt -                                              -                                            

3 Mars -                                              -                                            

4 Prill -                                              -                                            

5 Maj -                                              -                                            

6 Qeshor -                                              -                                            

7 Korrik -                                              -                                            

8 Gusht -                                              -                                            

9 Shtator 1,462,539.60                            1,218,783.00                         243,756.60                             

10 Tetor -                                              -                                            

11 Nentor -                                              -                                            

12 Dhjetor 2,555,060.40                            2,129,217.00                         425,843.40                             

Totali 4,017,600.00                            -                                                        -                                   3,348,000.00                        669,600.00                             

Shitjet Brenda Vendit 3,348,000.00                                              Leke

a)Shitje te Perjashtuara -                                                                Leke

b)Shitje te Tatueshme 3,348,000.00                                              Leke

Exporte -                                                                Leke

Totali i Shitjeve pa Tvsh 3,348,000.00                                              Leke

Tvsh per shitjes 669,600.00                                                  Leke

Totali i Shitjeve me Tvsh 4,017,600.00                                              Leke

Job Project 
K8152019H 

Rr. Dibres, Pallati 403/1, Tirane 



31.12.2011

Totali i Blerjeve Blerje me                Blerje me TVSH te zbritshme

NR. Muaji me TVSH TVSH jo te                        Importe                  Brenda vendit

zbritshme Vlera e tatueshme TVSH  Vlera e tatueshme TVSH

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Janar -                                           -                                   -                             

2 Shkurt -                                           -                                   -                             

3 Mars -                                           -                                   -                             

4 Prill -                                           -                                   -                             

5 Maj -                                           -                                   -                             

6 Qeshor -                                           -                                   -                             

7 Korrik -                                           -                                           -                                   -                             

8 Gusht -                                           -                                           -                                   -                             

9 Shtator -                                           -                                           -                                   -                             

10 Tetor -                                           -                                           -                                   -                             

11 Nentor -                                           -                                           -                                   -                             

12 Dhjetor -                                           -                                           -                                   -                             

Totali -                                           -                                           -                                    -                                   -                                            -                             

Blerjet Perjashtuara -                                   Leke

Blerjet Importe -                                   Leke

Blerjet Brenda Vendit -                                   Leke

Totali i Blerjeve pa Tvsh -                                   Leke

Tvsh per Blerjet -                                   Leke

Totali i Blerjeve me Tvsh -                                   Leke

Job Project 
K8152019H 

Rr. Dibres, Pallati 403/1, Tirane 



31.12.2011

NR. MUAJI Nr. F.Pagave F.Pagave Kontributi total Te Dhena per  Derdhjet Tatim page Tatim page

Pun.
Per 

Kontributet
Kontrib 16.7% Kontrib 11.2% 27.90% U.Xhirimi Date. Shuma leke Bordero Pagesa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Janar -                               -                                        -                              

2 Shkurt -                               -                                        -                              

3 Mars 5 95,000                 95,000               15,865                         10,640                                  26,505                        20.04.2011 26,505                             

4 Prill -                               -                              

5 Maj -                               -                              

6 Qershor 6 107,460               107,460             11,285                         19,756                                  31,041                        20.07.2011 30,041                             2,700                               2,700.00               

7 Korrik -                               -                              

8 Gusht -                               -                              

9 Shtator 6 112,620               112,620             11,862                         20,665                                  32,526                        17.10.2011 32,526                             3,000                               3,000.00               

10 Tetor -                               -                              

11 Nentor -                               -                              

12 Dhjetor 6 112,620               112,620             11,863                         20,666                                  32,528                        18.01.2012 32,528                             3,000                               

427,700.00         427,700             50,874.00                   71,726                                  122,600                     -                                       121,600                           8,700                               5,700                    

Paga Ortake -                                   Leke 

Paga per Efekte shpenzime 427,700.00                     Leke 

Kontribute per Efekte Shpenzimesh 50,874.00                       Leke 

Totali Paga e Kontribute 478,574.00                     Leke 

Detyrimi ne Fund Paga  Leke 

 Detyrimi ne Fund Kontribute Sig.Shoq. 32,528.00                       Leke 

 Detyrimi ne Fund Tatim Page 3,000.00                         Leke 

Kontrib 27.9%

TOTALI

Permbledhje e Pagave e Sigurimeve Shoqerore 

Job Project 
K8152019H 
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